
Zarządzenie Nr 12/2023/2024

Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Chrobrego w Sopocie 

z dnia 22.11.2023 r.

w sprawie wprowadzenia tekstu ujednoliconego Statutu II Liceum Ogólnokształcącego 
im. Bolesława Chrobrego w Sopocie 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.), § 107 ust. 6 Statutu II Liceum Ogólnokształcącego  
im. Bolesława Chrobrego w Sopocie oraz uchwały Rady Pedagogicznej z dnia 08.11.2023 r. 
w sprawie  uchwalenia  zmian  do  Statutu  II  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Bolesława 
Chrobrego w Sopocie

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ogłasza  się  tekst  ujednolicony  Statutu  II  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Bolesława 
Chrobrego  w  Sopocie,  zwanej  dalej  "Szkołą",  w brzmieniu  stanowiącym  załącznik 
do  zarządzenia,  z uwzględnieniem  zmian  wprowadzonych  uchwałą  Rady  Pedagogicznej 
Szkoły  z dnia  08.11.2023  r.  w sprawie  zmian  w  Statucie  II  Liceum  Ogólnokształcącego 
im. Bolesława Chrobrego w Sopocie.

§ 2.

Tekst ujednolicony statutu obowiązuje od dnia 22.11.2023 roku.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22.11.2023 r. .

Jacek Gan
(podpis Dyrektora)


